

# HELMERTRYK ApS

Kochsgade 5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2021**

---

**Bente Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HELMERTRYK ApS  
Kochsgade 5  
5000 Odense C  
e-mailadresse:      bente@helmertryk.dk  
CVR-nr:              32278434  
Regnskabsår:        01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk produktion med handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 678.275 mod kr. 898.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -258.330 mod kr. -17.781 sidste år.

Selskabet har oplevet en væsentlig omsætningsnedgang på grund af Covid-19.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres og der forventes et positivt resultat for 2021/2022, idet der har været en øget ordretilgang og at der er gennemført nogle omkostningsbesparelser.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>678.275</b>	<b>898.164</b>
Personaleomkostninger		-1.264.319	-896.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.660	-57.576
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-656.704</b>	<b>-56.379</b>
Andre finansielle indtægter		320.589	300
Øvrige finansielle omkostninger		-12.183	-10.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-348.298</b>	<b>-66.430</b>
Skat af årets resultat	1	89.968	48.649
<b>Årets resultat</b>		<b>-258.330</b>	<b>-17.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-258.330	-17.781
<b>I alt</b>		<b>-258.330</b>	<b>-17.781</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		12.500	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>12.500</b>	<b>50.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.979	146.139
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>112.979</b>	<b>146.139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.479</b>	<b>196.139</b>
Råvarer og hjælpematerialer		149.681	114.552
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>149.681</b>	<b>114.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.741	171.285
Igangværende arbejder for fremmed regning		48.560	84.615
Tilgodehavende skat		170.670	81.860
Andre tilgodehavender		159.387	125.977
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>623.358</b>	<b>463.737</b>
Likvide beholdninger		478.771	397.934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.251.810</b>	<b>976.223</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.377.289</b>	<b>1.172.362</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-13.558	244.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>111.442</b>	<b>369.772</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	24.690	23.848
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.690</b>	<b>23.848</b>
Kontraktlige forpligtelser		250.000	250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.247	148.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		807.910	380.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>991.157</b>	<b>528.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.241.157</b>	<b>778.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.377.289</b>	<b>1.172.362</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-90810
Ændring af udskudt skat	842
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>-89968</b>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Vedr. Covid-19 kompensationer

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensationer.

Lønkomensation udgør DKK 132.656, omsætningsnedgang udgør DKK 185.223 og faste omkostninger udgør DKK 2710.

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	155.108
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>155.108</b>
Af- og nedskrivning primo	-105.108
Årets afskrivning	-37.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-142.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.500</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	1.496.215
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.496.215</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.350.076
Årets afskrivning	-33.160
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.383.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.979</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>30/6.21 kr.</b>
Hensættelser til udskudt skat primo	23.848
Udskudt skat af årets resultat	842
Regulering udskudt skat maskiner og anlæg tidl. år	0
<b>Hensættelser til udskudt skat ultimo</b>	<b>24.690</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har indgået

- leasingkontrakt på driftmiddel 1 frem til år 2025. Den resterende leasingforpligtelse, 1/7.2021-31/3.2025, udgør kr. 471.105.
- lejekontrakt på driftmiddel 2 frem til år 2024. Den resterende lejeforpligtelse, 1/7.2021-30/11.2024, udgør kr. 140.434.
- lejekontrakt på driftmiddel 3 frem til år 2025. Den resterende lejeforpligtelse, 1/7.2021-28/2.2025, udgør kr. 134.392

Den samlede leje-/leasingforpligtelse udgør det kommende år kr. 196.672.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2